
Приложение № 1 

к решению Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 03 августа 2016 г. № 12/66 
 

Распределение открепительных удостоверений по количеству и номерам 

в участковые избирательные комиссии для проведения голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года по Кировской части территории, а также в резерв 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

№ 

п/п 
№ ОИК № УИК 

Количество 

избирателей 

Количество 

ОУ 
с № по № 

1 8 1665 2544 110 042651 042760 

2 8 1666 2202 90 042761 042850 

3 8 1667 2016 90 042851 042940 

4 8 1668 2661 110 042941 043050 

5 8 1669 2349 100 043051 043150 

6 8 1670 2505 110 043151 043260 

7 8 1671 2027 90 043261 043350 

8 8 1672 2367 100 043351 043450 

9 8 1673 2078 90 043451 043540 

10 8 1674 2476 100 043541 043640 

11 8 1675 2438 100 043641 043740 

12 8 1676 1713 70 043741 043810 

13 8 1677 2507 110 043811 043920 

14 8 1678 2168 90 043921 044010 

15 8 1679 2028 90 044011 044100 

16 8 1680 2332 100 044101 044200 

17 8 1681 2687 110 044201 044310 

18 8 1682 1882 80 044311 044390 

19 8 1683 2170 90 044391 044480 

20 8 1684 1712 70 044481 044550 

21 8 1685 2420 100 044551 044650 

22 8 1686 1687 70 044651 044720 

23 8 1687 1350 60 044721 044780 

24 8 1688 2136 90 044781 044870 

25 8 1689 1368 60 044871 044930 

26 8 1696 2621 110 044931 045040 

   56444 2390   

       

   
Резерв в 

ТИК 
410 045041 045450 

 


